
 
 
 
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 
            IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 

-Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 

-Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

-Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

-Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 -Visto il Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta formazione, corsi di formazione, 

corsi intensivi D.R. 2250/2020; 

-Vista la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di incarichi di lavoro 

autonomo presentata dal Prof. Mariano Serrao in data 13/12/2021 ( Prot n. 1908/2021); 

-Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche del 

21.12.2021 in cui è stata approvata l’attivazione della procedura diretta al conferimento di incarichi di 

tutoraggio per l’anno accademico 2021-2022 - Master di I livello in Neuroriabilitazione (cod. 28342); 

 -Visto l’avviso interno Prot. n. 47 pubblicato il 19.01.2022; 

- Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento del 28.01.2022 

prot.n. 96; 

 -Visto il bando prot.n.118 del 02.02.2022 scaduto il 17.02.2022; 

           -Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 

24.02.2022, e disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento del 03.03.2022 prot.n. 298; 

           -Visto il verbale redatto in data 09.03.2022 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli 

archivi del Dipartimento. 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di contratti di incarico di lavoro 

per attività di tutoraggio presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche; 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 31/2022  Prot. n. 0000490 del 29/03/2022 - [UOR: SI000090 - Classif. VII/4]



 

Art. 2 
 

Sono approvati i seguenti punteggi: 
 
SSD/MED48 Scienze infermieristiche e tecniche 

neuropsichiatriche e riabilitative 
   
 Tutor d’Aula 
Coordinamento 
Attività di sostegno 
alla didattica I  

200 Dott.ssa E. Sinibaldi 10+15+10+10+10+25+15 = 95/100 

SSD/MED48 Scienze infermieristiche e tecniche 
neuropsichiatriche e riabilitative 

 
 Tutor d’Aula 
Coordinamento 
Attività di 
sostegno alla 
didattica II  

100 Dott.A. Palla 10+2+10+10+10+20+15 = 77/100 

SSD/MED48 Scienze infermieristiche e tecniche 
neuropsichiatriche e riabilitative 

Tutoraggio Attività 
pratica di Tirocinio I 

25 Dott. E. Viti 10 +1+10+10+10+19+15 = 75 /100 

 
 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e per la stipula del contratto, i candidati: 

 

SINIBALDI ELISABETTA 

PALLA ALESSIO 

VITI ENZO 

 

 

sono dichiarati vincitori del concorso pubblico (Prot. n. 118 del 02.02.2022) per il conferimento di incarichi di tutoraggio per il Master di I livello in 

Neuroriabilitazione anno accademico 2021-2022 e svolgeranno attività presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico chirurgiche. 



 

 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
Latina, 29/03/2022  

 
 

                                                                         f.to Il Direttore di Dipartimento   
                                                                             Prof.ssa A. Calogero  
 
 
 

 
 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100 LATINA 
T (+39) 0773 1757212  
DSBMC@uniroma1.it 

                                          
 
 
 
 
 
 
 
                          


